



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_186_24

You asked:

I am writing to you under the Freedom of Information Act to request information regarding your NHS Trust's operations and tele reporting services. for the following hospitals;

- Prince Charles Hospital
- Princess of Wales Hospital
- Royal Glamorgan Hospital

Could you please provide me with the following details:

1. Operations Director for your Trust and email address

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. Director information is published on the [Cwm Taf University Morgannwg Health Board](#) web site.

To assist you with your request, please see direct link provided: [Board Members - Cwm Taf Morgannwg University Health Board \(nhs.wales\)](#)

2. Operations Director/Manager for Imaging Service and email addresses

Carl Verrecchia - Carl.Verrecchia2@wales.nhs.uk

3. Operations Director/Manager for Pathology Services and email addresses

Kirsty Morgan Kirsty.Morgan2@wales.nhs.uk

Please note - Personal Information is held by Data Controllers on the basis of the exercise of functions identified in the formal notification to the Information Commissioner. Any processing of that personal information outside of those functions may be unlawful. Furthermore the General Data Protection regulation and Data Protection Act 2018 makes provision for a data subject to exercise a right to prevent processing in particular circumstances. The data subject shall have the right to object, on grounds relating to his or her particular situation, at any time to processing of personal data concerning him or her which is based on point (e) or (f) of Article 6(1), including profiling based on those provisions where personal data are processed for direct marketing purposes.

We can confirm that the individuals captured by this request have stated that they do not wish their personal data to be used for direct marketing purposes.

Tele reporting services – Outsourced and insourced:

1. Do you have any Tele Reporting contracts for your Imaging Services i.e. X-Ray, CT MRI Nuclear Medicine etc.

Yes, we have a contract in place for Radiology Reporting Services.

2. Date (MM/YYYY) When you entered into the contract for these Services

1 November 2019.

3. When the contract expires (MM/YYYY)

31 October 2024.

4. Value of contract, at contract start date (£GBP)

We can confirm that Cwm Taf Morgannwg University Health Board holds this information. However, we would like to advise you that the information you requested is being withheld under the Freedom of Information Act 2000. The exemption which the Health Board has applied to this information is: Section (43)(2) of the Freedom of Information Act.

The Health Board considers the information to be of a commercially sensitive nature and that the release of this information would or would be likely to prejudice the commercial interests of any parties concerned.

The University Health Board accepts that there is a public interest in ensuring openness and transparency however, the Health Board believes that disclosure of information in a manner which fails to protect the interests and relationships arising in a commercial context could have the effect of discouraging companies from dealing with the Health Board because of fears that the disclosure of information could damage them commercially. In turn this could then jeopardise the Health Boards ability to compete fairly and pursue its function to bring forward development in the area and obtain value for money.

5. Suppliers details for said contract/s.

Contract was awarded to Everlight.

6. Do you have any Tele Reporting contracts for your Pathology Services i.e. Cellular, Histopathology, Mortuary etc.

No.

7. Date (MM/YYYY) When you entered into the contract for these Services

8. When the contract expires (MM/YYYY)

9. Value of contract, at contract start date (£GBP)

10. Suppliers details for said contract/s.

N/A.